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Sammendrag 
Kontaktgruppa mellom Human-Etisk Forbund og Mellomkirkelig råd (HEF-MKR) har 
eksistert siden 2014 (Oppnevning på MKRs møte 26.-27. februar 2014, MKR 14/14). Det har 
vært opptil åtte medlemmer i gruppa fra hhv. HEF og MKR. Oppnevning av Den norske 
kirkes deltagere i gruppa er for fire år av gangen og siste periode var fra 2017-2021 
(Oppnevnt på MKRs møte 22.-23. november 2017, MKR 28/17). Det er derfor behov for en 
ny oppnevning for perioden 2022-2025. 
 
I løpet av inneværende periode har det blitt klart at antallet på åtte personer fra hhv. MKR 
og HEF er noe høyt. Det er derfor et ønske fra Kontaktgruppens medlemmer at antallet 
medlemmer nedjusteres til seks personer fra hver av partnerne i Kontaktgruppen. 
Supplerende valg blir derfor på fire personer. I tillegg kommer to medlemmer som er med i 
gruppen «ex officio».  
 
For inneværende periode har gruppen hatt følgende medlemmer av Kontaktgruppa fra Den 
norske kirkes side:  

− Halvor Nordhaug, biskop i Bjørgvin (Oppnevnt i supplerende valg på MKR-møte 5.-
6. september 2019, MKR 21/19) 

− Oddbjørn Leirvik, professor i interreligiøse studier ved Det teologiske fakultet, UiO 
− Peder Gravem, professor emeritus i religionsvitenskap ved Det teologiske 

menighetsfakultet 
− Ingeborg Sommer, sokneprest i Skøyen 
− Ole Inge Bekkelund, avdelingsdirektør, avdeling for kirkeordning, Kirkerådet 
− Ingeborg Dybvig, kommunikasjonsdirektør i Kirkerådet  

 
Ex officio-medlemmer i gruppa: 

− Generalsekretær i MKR, stilling (Berit Hagen Agøy). 
− Seniorrådgiver MKR, stilling (Steinar Ims). Rådgiver er sekretær for gruppa på 

kirkelig side.  
 
Gruppen har ca. ett møte i semesteret. For å sikre kontinuitet og videreføre de samtaler som 
har vært i gruppen, anbefales det å gjenoppnevne fire av gruppas medlemmer fra Den norske 
kirkes side. Av disse fire har to sittet i gruppen siden oppstarten i 2014, mens to har kommet 
inn i hhv. 2016 (Ingeborg Sommer) og 2019 (Halvor Nordhaug). Oppnevning gjelder ikke for 
dem som sitter ex officio i gruppen (generalsekretær og seniorrådgiver). 
 
 



  

Forslag til vedtak 
Mellomkirkelig råd oppnevner følgende personer som medlemmer av Kontaktgruppa med 
Human-Etisk Forbund for perioden 2021-25: 
 

− Halvor Nordhaug, biskop i Bjørgvin 
− Oddbjørn Leirvik, professor emeritus i interreligiøse studier ved Det teologiske 

fakultet, UiO 
− Peder Gravem, professor emeritus i religionsvitenskap ved MF vitenskapelig 

høyskole for teologi, religion og samfunn 
− Ingeborg Sommer, sokneprest i Skøyen 

 
 


